
ZARZĄDZENIE NR 9/2019
BURMISTRZA ŁOCHOWA

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie powołania Komitetu organizacyjnego obchodów jubileuszu 50 – lecia Miasta Łochowa

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze 
zm.) oraz § 2 uchwały Nr V/45/2019 Rady Miejskiej z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie obchodów jubileuszu 
50-lecia nadania praw miejskich Miastu Łochów, zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Powołuję Komitet organizacyjny obchodów jubileuszu 50 –lecia Miasta Łochowa,
w składzie:

1) Małgorzata Łotarska Z-ca Burmistrza Łochowa – Przewodnicząca Komitetu organizacyjnego;

2) Sławomir Ryszawa – Przewodniczący Rady Miejskiej w Łochowie;

3) Andrzej Suchenek – Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Łochowie;

4) Magdalena Sobiczewska – Dyrektor Szkoły Podstawowej  Nr 1 w Łochowie;

5) Renata Jaczewska – Dyrektor Szkoły Podstawowej  Nr 2 w Łochowie;

6) Paweł Gelbrecht – Dyrektor  Szkoły Podstawowej  Nr 3 w Łochowie;

7) Artur Lis – Dyrektor Miejskiego i Gminnego Ośrodka Kultury w Łochowie;

8) Katarzyna Kulik – Sekretarz Gminy Łochów;

9) Alina Grądzka – Samodzielne stanowisko ds. promocji gminy.

§ 2. 

Zadaniem Komitetu organizacyjnego będzie opracowanie założeń programowych
i  koordynacja działań w zakresie obchodów jubileuszu 50 – lecia Miasta Łochowa.

§ 3. 

Komitet organizacyjny, o którym mowa w niniejszym zarządzeniu, powołuje się na okres realizacji 
obchodów.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Łochowa

Robert Mirosław Gołaszewski

Id: FB69389E-08CF-4B8A-9CA1-6AF61F4A73B5. Podpisany Strona 1




